Estado do Rio Grande do NoÉe
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo pe o§1zozt

Ao Excelentíssimo Senhor Francisco Gutemberg Bessa de Assis

Vlce-Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Pavimentação e Drenagem do

Trecho da Rua Francisco Raulino da Costa (Próximo

a BR) no Bairro João XXlll, na Cidade de Pau dos

Ferros/RN.

Os Vereadores abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, pavimentação e drenagem no Trecho da Rua

Francisco Raulino da Costa (Próximo a BR) no Bairro João XXll!, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral. Pois os mesmos sofrem com o lamaçal no período

chuvoso. A pavimentação trará benefícios e qualidade de vida para todos que trafegam pela

localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 16 de janeiro de

2023.

José Bento Karigina ria Costa

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

_sEssÃooaonÁnn
APRovADo l-ll nsnnovloo

rmffis
Vlco - PÍ€sldento

ltPAU DOS FERROS. RN

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS . RN

RECEBIDO EM:

HORA:

J9,-úl&

Diretora Lesislativa